２０１９年４月２６日

事業主殿

                              (公社)神奈川労務安全衛生協会小田原支部

 ２０１９ 年 度 全 国 安 全 週 間 用 品 斡 旋 の 件

平素より当支部の事業運営に関しましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本年も来る７月１日より７日（準備期間６月１日～６月３０日）まで

      “ 新たな時代に  ＰＤＣＡ  みんなで築こう ゼロ災職場 ”

のスローガンのもと、「第９２回全国安全週間」が全国一斉に行われます。

 当支部では、この期間に各事業場で使用する用品等の斡旋をいたしますので、小田原支部のホームペー

ジよりカタログをご参照のうえ、別紙の申込書で下記にお申し込み下さるようご案内申し上げます。

 カタログをご希望の方は、支部までご連絡をいただければお送りさせていただきます。

記

１.申込方法

  （１）所定の申込書を使用してＦＡＸにてお申込みください。（ＦＡＸ：０４６５－２４－５８２０）

 注文品の間違いを防止するため、必ずカタログを参照してください。

  （２）注文品のお届け先などについて

    (イ)事業場直送の場合は、申込書中央の[（イ）直送]を〇で囲んでください。

      ・直送の場合は、購入金額により送料がかかります。詳しくは、カタログの最終ページを

ご覧下さい。

・小田原支部に申込書が届き次第、随時発注いたします。しかし、商品の入荷が遅れる場合

は、入荷次第の発送となる場合がございます。

・品物と一緒に納品書が届きますが、請求書は後日郵送いたしますので、指定口座にお振込

みください。

(ロ)支部事務所でお引取りの場合は、申込書中央の[（ロ）支部事務所] を〇で囲んでください。

         ・代金引換で、支部事務所にてお渡しいたします。(振込をご希望の場合は、申込書備考欄に

明記してください。)

・申込期限後、まとめて発注しますので、お引取りは５月２７日(月)から５月３１日(金)迄の

期間にお願いいたします。個別に各事業場への入荷の連絡はいたしませんのでご了承下さい。

（長い期間保管する事が出来ませんのでご協力をお願いいたします）

・当協会開催の講習日や出張等により、事務所が留守となる場合がありますので、お電話で確

認してからお越しいただきますようお願い申し上げます。

２．申込先   (公社)神奈川労務安全衛生協会小田原支部

          〒250-0012  小田原市本町２－３－２４ 青色会館２Ｆ

          FAX：０４６５－２４－５８２０  （TEL：０４６５－２４－１７５３）

３．申込期限  ５月２２日（水）